（様式１）

令和３年　　月　　日
青森県知事　殿
住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加表明書
土地改良の仕事PR動画等制作業務に係る企画提案公募に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

	商号又は名称

	設立年月日
	　　年　　　月　　　日

	本社所在地
	〒

	資本金
	千円

	売上高
	千円

	従業員数
	人

	営業拠点

	連絡先
	担当者　部署・氏名

電話番号

FAX番号

電子メール（質問

	ウェブサイト
	http://

	主な事業内容

添付書類　１　法人等の概要、組織図、役員名簿

２　定款又はこれに代わるもの（規約その他団体の目的、組織及び運営の方法を定めた書類等）の写し

３　直近の事業報告書及び収支決算（見込）書

４　過去２年以内の同種業務の実績

（様式２）

令和３年　　月　　日
青森県知事　殿
住　　所
名　　称

代表者名
質問書

土地改良の仕事PR動画等制作業務に係る企画提案公募について、次の項目を質問します。

	質問事項

	１

	２

	３

※　質問への回答は、令和3年6月25日（金）までに県のホームページに掲載します。（質問票提出者名は記載しません。）
担当者氏名
連絡先ＴＥＬ

ＦＡＸ

メ―ル

（様式３）
令和　３年　　月　　日
青森県知事　殿

住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加辞退届
土地改良の仕事PR動画等制作業務について、令和　　年　　月　　日付けで参加表明書を提出したところですが、下記理由のため辞退いたします。

	（辞退理由）

担当者氏名
連絡先ＴＥＬ
ＦＡＸ

メ―ル